

4	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательный персонал																								
5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел опеки и попечительства граждан по Нижнеудинскому району																								
6	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательный персонал																								
8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел опеки и попечительства граждан по Чунскому району																								
9	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 6
(должность)


(подпись)

Купалова Е. А.
(ФИО)

25.09.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела исполнения бюджета и организационной работы-главный бухгалтер межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 6
(должность)


(подпись)

Семенова О. В.
(ФИО)

15.09.2018
(дата)

Главный специалист-эксперт отдела исполнения бюджета и организационной работы межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 6
(должность)


(подпись)

Пашкова И. Б.
(ФИО)

15.09.2018
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4283
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шпилова Елена Владимировна
(ФИО)

31.08.2018
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Вспомогательный персонал, 8. Водитель автомобиля	Соблюдать режимы труда и отдыха, в наибольшей мере снижающие неблагоприятное воздействие общей вибрации на человека. Строго соблюдать периодичность медицинских осмотров.	Снижение вредного воздействия вибрации общей			

Дата составления: 31.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 6
(должность)


(подпись)

Купалова Е. А.
(ФИО)

25.09.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела исполнения бюджета и организационной работы-главный бухгалтер межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 6
(должность)


(подпись)

Семенова О. В.
(ФИО)

25.09.2017
(дата)

Главный специалист-эксперт отдела исполнения бюджета и организационной работы межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 6
(должность)


(подпись)

Пашкова И. Б.
(ФИО)

25.09.2017
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4283

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Шпилова Елена Владимировна
(ФИО)

31.08.2018
(дата)